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(номер протокола)

08.07.2024, г. Рростов-на-дону, ул. 14 линия.63
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

________________________________ ГБПОУ РО "РБМК"_______________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 08.07.2024 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация

Председательствовал: М. Д. Кашина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Золотухина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. В. Коробко
(И.О. Фамилия)

О. Н. Ващенко
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Землякова
(И.О. Фамилия)

И. И. Панаева
(И.О. Фамилия)

Е. И. Мордвиненко
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Лебедева
(И.О. Фамилия)

Е. А, Боровенская_____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.05.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 08.07.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 60 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 60 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Висалова Гульмира Джаббаровна 70% или более
2. Габибова Лейла Шохратовна 70% или более
3. Галкина Елена Сергеевна 70% или более
4. Гильмаддинова Елена Геннадьевна 70% или более
5. Гостева Елена Анатольевна 70% или более
6. Давыдова Кристина Вячеславовна 70% или более
7. Даллакова Сюзанна Норайровна 70% или более
8. Джарасова Милана Гаджиахмедовна 70% или более
9. Долматова Елена Георгиевна 70% или более

10. Ерешко Елена Викторовна 70% или более
11. Ерылкина Варвара Александровна 70% или более
12. Желтобрюхова Мария Алексеевна 70% или более
13. Желябовская Галина Александровна 70% или более
14. Искрянова Светлана Кузьминична 70% или более
15. Камбарова Сонгул Илхановна 70% или более
16. Ковалева Наталья Витальевна 70% или более
17. Кравцова Светлана Сергеевна 70% или более
18. Кравченко Светлана Владимировна 70% или более
19. Кузнецов Алексей Александрович 70% или более
20. Литвинова Татьяна Сергеевна 70% или более
21. Ляшенко Владимир Владимирович 70% или более
22. Мамедов Иззат Равшанович 70% или более
23. Мамедов Фахридин Муфтиевич 70% или более
24. Мамедова Элиф Тейфуллаева 70% или более
25. Музиева Макка Ханпашаевна 70% или более
26. Муртузалиева Россият Арсланалиевна 70% или более
27. Мутаева Муминат Маммаевна 70% или более
28. Мутаева Сапият Маммаевна 70% или более
29. Мухтасимова Замира Зайниддиновна 70% или более
30. Насонова Наталья Анатольевна 70% или более
31. Новикова Жанна Анатольевна 70% или более
32. Носова Анастасия Геннадьевна 70% или более
33. Носоченко Алина Анатольевна 70% или более
34. Овчинникова Яна Алексеевна 70% или более
35. Павленко Оксана Петровна 70% или более
36. Петренко Юлия Юрьевна 70% или более
37. Петрушов Михаил Михайлович 70% или более
38. Плотникова Валентина Валерьевна 70% или более
39. Раджабова Екатерина Ивановна 70% или более
40. Радченко Элла Юрьевна 70% или более
41. Рамазанова Айишат Ханахмедовна 70% или более
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42. Рыбалко Дарья Сергеевна 70% или более
43. Саидова Рамзия Илимдаровна 70% или более
44. Салынь Анастасия Анатольевна 70% или более
45. Саркисян Диана Рафиковна 70% или более
46. Сафарян Карине Размиковна 70% или более
47. Соин Андрей Анатольевич 70% или более
48. Солдаткова Мария Андреевна 70% или более
49. Солод Елизавета Владимировна 70% или более
50. Степанова Александра Александровна 70% или более
51. Тарадина Дарья Александровна 70% или более
52. Толстова Ольга Валерьевна 70% или более
53. Тохтамишян Анна Юрьевна 70% или более
54. Умарова Мехрибан Алисултановна 70% или более
55. Усманова Гукчак Музаффаровна 70% или более
56. Федорова Елена Эдуардовна 70% или более
57. Хамайко Алиса Евгеньевна 70% или более
58. Хуршанова Рабия Тамаловна 70% или более
59. Чукадзе Эльзара Рафайиловна 70% или более
60. Чумакова Мария Дмитриевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Висалова Гульмира Джаббаровна Сдано
2. Габибова Лейла Шохратовна Сдано
3. Галкина Елена Сергеевна Сдано
4. Гильмаддинова Елена Геннадьевна Сдано
5. Гостева Елена Анатольевна Сдано
6. Давыдова Кристина Вячеславовна Сдано
7. Даллакова Сюзанна Норайровна Сдано
8. Джарасова Милана Гаджиахмедовна Сдано
9. Долматова Елена Георгиевна Сдано

10. Ерешко Елена Викторовна Сдано
11. Ерылкина Варвара Александровна Сдано
12. Желтобрюхова Мария Алексеевна Сдано
13. Желябовская Галина Александровна Сдано
14. Искрянова Светлана Кузьминична Сдано
15.' Камбарова Сонгул Илхановна Сдано
16. Ковалева Наталья Витальевна Сдано
17. Кравцова Светлана Сергеевна Сдано
18. Кравченко Светлана Владимировна Сдано
19. Кузнецов Алексей Александрович Сдано
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20. Литвинова Татьяна Сергеевна Сдано
21. Ляшенко Владимир Владимирович Сдано
22. Мамедов Иззат Равшанович Сдано
23. Мамедов Фахридин Муфтиевич Сдано
24. Мамедова Элиф Тейфуллаева Сдано
25. Музиева Макка Ханпашаевна Сдано
26. Муртузалиева Россият Арсланалиевна Сдано
27. Мутаева Муминат Маммаевна Сдано
28. Мутаева Сапият Маммаевна Сдано
29. Мухтасимова Замира Зайниддиновна Сдано
30. Насонова Наталья Анатольевна Сдано
31. Новикова Жанна Анатольевна Сдано
32. Носова Анастасия Геннадьевна Сдано
33. Носоченко Алина Анатольевна Сдано
34. Овчинникова Яна Алексеевна Сдано
35. Павленко Оксана Петровна Сдано
36. Петренко Юлия Юрьевна Сдано
37. Петрушов Михаил Михайлович Сдано
38. Плотникова Валентина Валерьевна Сдано
39. Раджабова Екатерина Ивановна Сдано
40. Радченко Элла Юрьевна Сдано
41. Рамазанова Айишат Ханахмедовна Сдано
42. Рыбалко Дарья Сергеевна Сдано
43. Саидова Рамзия Илимдаровна Сдано
44. Салынь Анастасия Анатольевна Сдано
45. Саркисян Диана Рафиковна Сдано
46. Сафарян Карине Размиковна Сдано
47. Соин Андрей Анатольевич Сдано
48. Солдаткова Мария Андреевна Сдано
49. Солод Елизавета Владимировна Сдано
50. Степанова Александра Александровна Сдано
51.1Тарадина Дарья Александровна Сдано
52. Толстова Ольга Валерьевна Сдано
53. Тохтамишян Анна Юрьевна Сдано
54. Умарова Мехрибан Алисултановна Сдано
55. Усманова Гукчак Музаффаровна Сдано
56. Федорова Елена Эдуардовна Сдано
57. Хамайко Алиса Евгеньевна Сдано
58. Хуршанова Рабия Тамаловна Сдано
59. Чукадзе Эльзара Рафайиловна Сдано
60. Чумакова Мария Дмитриевна Сдано

Председатель 

Ответственный секретарь

М. Д. Кашина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Золотухина
(И.О. Фамилия)
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